

Fra: Ishøj svømmeklub [formand@ishoejswim.dk]
Til: Malene Rasmussen [mrasm@ishoj.dk]
Sendt dato: 5/9/2018 12:33 PM
Modtaget Dato: 5/9/2018 12:33 PM
Vedrørende: Fwd: Ishøj svømmeklub til Ishøj Kommune

Til Ishøj Kommune / Malene

På vegne af Startfællesskabet GTI (Greve, Tune og Ishøj), skal jeg hermed fremkomme med ønsker til øget vandtid i Ishøj Svømmehal efter sommerferien 2018 som følge af eliteafdelingens sportslige udvikling.

Til jeres orientering, har startfællesskabet GTI gennem en længere periode haft en positiv talentudvikling, hvorfor vi forventer en øget vækst i antallet af elitesvømmere fra den 1. august 2018 på ca. 35 % i forhold til det nuværende niveau.

På nuværende tidspunkt har startfællesskabet GTI tildelt vandtid i Greve og Ishøj Svømmehal. Som følge af det øgede antal svømmere, som startfællesskabet GTI vil opleve fra den 1. august 2018, vil der naturligvis være forbundet nye udfordringer med henblik på en fortsat udviklingen af den elitære satsning i startfællesskabet GTI.

En af de største udfordringer, som startfællesskabet GTI vil opleve fra den 1. august 2018 er manglen på øget vandtid, da det vil være særdeles vanskeligt at få det øgede antal svømmere til at passe ind i de nuværende tildelte vandtider i henholdsvis Greve og Ishøj Svømmehal.

Startfællesskabet GTI har i den seneste periode været i en konstruktiv dialog med Greve Svømmehal vedrørende tildelingen af mere vandtid i Greve Svømmehal fra den 1. august 2018. Resultatet af disse drøftelser er blevet, at chefræner Martin Hersom Hansen har mulighed for særskilt at åbne svømmehallen kl. 5.00 for at tage vandprøver og foretage de sædvanlige kvalitets tjek.

Startfællesskabet GTI ønsker i lighed med den øgede tildeling af vandtid i Greve Svømmehal at indgå en dialog med Ishøj Kommune om muligheden for øget tildeling af vandtid i Ishøj Svømmehal.

Jeg skal derfor venligst forespørge, hvorvidt Ishøj Kommune anser ovenstående for muligt?

På vegne af Startfællesskabet GTI
Med venlig hilsen
Formand for Ishøj svømmeklub
Allan Nielsen
Telefon 4275 0376

--
Med venlig Hilsen
Allan Nielsen

Formand
Ishøj Svømme Klub